MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR LITORAL

___________________________________________

Universidade Federal do Paraná | Setor Litoral

Rua Jaguariaíva, 512 - Caiobá, Matinhos/PR

41 3511-8300 | www.litoral.ufpr.br

EDITAL DE INSCRITOS PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA - CHAMADA INTERNA

N° 01/2025 - INSCRIÇÕES AO EDITAL N° 01/2025 - PROEC -

Seleção de bolsista para atuação no projeto “Educação Cidadã na Formação de

Professores”.

A professora Claudemira Vieira Gusmão Lopes torna público a relação de inscritos para a

bolsa de extensão – Projeto “Educação Cidadã na Formação de Professores” com data e

horário para a entrevista.

Total de inscritos: 06

 CANDIDATOS (AS) DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1 Nick Zotto Guadagnin 25/04/2022     14h00

2 Isabela Barroso Rodrigues 25/04/2025     14h20

3 Claudio de Souza Pacheco Junior 25/04/2025     14h40

4 Letycia Nascimento 25/04/2025     15h00

5 Marielli Meireles de Vasconcelos 25/04/2025     15h20

6 Valentine Corvalan Weck 25/04/2025     15h40

Informações gerais

1- A entrevista será realizada virtualmente via Plataforma Google Meet;

2- As candidatas e os candidatos receberão o link para a entrevista no e-mail

informado no formulário de inscrição;

3- O não comparecimento da candidata ou do candidato à entrevista no horário que

consta neste edital implicará na sua desclassificação.

Matinhos, 25 de abril de 2025.

Profª Drª Claudemira Vieira Gusmão Lopes

Coordenadora do projeto